
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 259780-2012 z dnia 2012-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1.Przedmiotem zamówienia jest: Pakiet 1 - dostawa druków oraz usługi drukowania druków Pakiet 2 - 

dostawa artykułów biurowych Pakiet 3 - dostawa tuszy i tonerów- zamienniki dla potrzeb Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Lecznictwa... 

Termin składania ofert: 2012-07-27  

 

Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAW Ę 

DRUKÓW, ARTYKUŁÓW BIUROWYCH ORAZ TUSZY I TONERÓW 

DLA POTRZEB SPZLA W KATOWICACH - SPRAWA PN/14/D/201 2. 

Numer ogłoszenia: 297472 - 2012; data zamieszczenia : 11.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 259780 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach 

"Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, faks 032 250 37 

69. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PRZETARG NIEOGRANICZONY NA 

DOSTAWĘ DRUKÓW, ARTYKUŁÓW BIUROWYCH ORAZ TUSZY I TONERÓW DLA POTRZEB 

SPZLA W KATOWICACH - SPRAWA PN/14/D/2012.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest: Pakiet 1 - dostawa 

druków oraz usługi drukowania druków Pakiet 2 - dostawa artykułów biurowych Pakiet 3 - dostawa 

tuszy i tonerów- zamienniki 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (asortyment oraz ilości) 

określa się w formularzach asortymentowo- cenowych stanowiących załącznik nr 1 do siwz.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.00.00-7, 30.19.20.00-1. 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Dostawy Druków- Pakiet 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• IMPACT S.C. Dariusz Nowak , Małgorzata Nowak, ul. Mikołowska 31, 41-400 Mysłowice, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 52000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  30132,50 

• Oferta z najni ższą ceną: 30132,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 56078,07 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  Doatwa-Artykuły biurowe- Pakiet 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• REPRINT Izabela Brzezina, ul. Jana Pawła II Pawilon A, 44-230 Czerwionka Leszczyny, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 46200,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  21959,42 

• Oferta z najni ższą ceną: 21959,42 / Oferta z najwy ższą ceną: 28521,37 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Dostawa Tonery i tusze- Pakiet 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• REPRINT Izabela Brzezina, ul. Jana Pawła II Pawilon A, 44-230 Czerwionka Leszczyny, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  4241,06 

• Oferta z najni ższą ceną: 4241,06 / Oferta z najwy ższą ceną: 7362,00 

• Waluta:  PLN. 
 


